

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W prowadzonym postępowaniu zgodnie z *Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz 2019 ze zm.) (Zarządzenie nr 18/2021 Burmistrza Reszla z dnia 03 lutego 2021 roku)*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

„Remont dróg gminnych o nawierzchni gruntowej na terenie miasta i gminy Reszel”

1. Gmina Reszel informuje ,że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr. oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa zadania	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa zł	Razem łączna cena brutto zł
1	TRANS-SPRZĘT Usługi Sprzętowo - Transportowe Leszek Jeziorek Klewno 28 11-440 Reszel	1. Profilowanie dróg równiarką o mocy min. 110 KM łącznie z usunięciem niezbędnych kamieni	h	30	(cena za 1 h pracy równiarki) netto 230,00 VAT 23% 52,90 brutto 282,90	8 487,00
		2. Mechaniczne zagęszczenie nawierzchni walcem	h	5	cena za 1 h pracy walca) netto 110,00 VAT 23% 25,30 brutto 135,30	676,50
		3. Dowóz i rozścielenie kruszywa na drogę w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta i gminy Reszel:			(cena za 1 tonę kruszywa z przewiezieniem samochodem samowyladowczy m, z załadunkiem)	
		- kruszywo naturalne kategorii C50/30 (0-31,5mm)	t	380	netto 65,00 VAT.23% 14,95 brutto 79,95	30 381,00
		- beton kruszony 0-63 mm	t	400	netto 57,00 VAT23% 13,11 brutto 70,11	28 044,00
		- pospółka	t	100	netto 27,00 VAT.23% 6,21 brutto 33,21	3 321,00
		RAZEM brutto:				

2. Gmina Reszel uznała za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

a) w zakresie części I:

Nr. oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Nazwa zadania	Jedn.	Ilość	Cena jednostkowa zł	Razem łączna cena brutto
1.	TRANS-SPRZĘT Usługi Sprzętowo - Transportowe Leszek Jeziorek Klewno 28 11-440 Reszel	1. Profilowanie dróg równiarką o mocy min. 110 KM łącznie z usunięciem niezbędnych kamieni	h	30	(cena za 1 h pracy równiarki) netto 230,00 VAT 23% 52,90 brutto 282,90	8 487,00
		2. Mechaniczne zagęszczenie nawierzchni walcem	h	5	cena za 1 h pracy walca) netto 110,00 VAT 23% 25,30 brutto 135,30	676,50
		3. Dowóz i rozścielenie kruszywa na drogę w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta i gminy Reszel:			(cena za 1 tonę kruszywa z przewiezieniem samochodem samowyladowczy m, z załadunkiem)	
		- kruszywo naturalne kategorii C50/30 (0-31,5mm)	t	380	netto 65,00 VAT.23% 14,95 brutto 79,95	30 381,00
		- beton kruszony 0-63 mm	t	400	netto 57,00 VAT23% 13,11 brutto 70,11	28 044,00
		- pospółka	t	100	netto 27,00 VAT.23% 6,21 brutto 33,21	3 321,00
RAZEM brutto: 70 909,50						

Uzasadnienie faktyczne: wartość złożonej oferty jest poniżej kwoty [zł], którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia .

3. Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w terminie do 7 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. do 28.09.2023 r. celem podpisania umowy.

Opracował;
Marek Płócienniczak